
   ANO V TERÇA, 19 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 602/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PORTARIA N° 017/2021. 2 .................................................................................................................................................................................. 
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 602/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 19.10.2021 17:49:22 - Página 1/3



terça, 19 de outubro de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 602/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N° 017/2021.

O Diretor Executivo do Fundo Municipal de Previdência
Social dos Servidores de Dianópolis – TO, no uso de suas
atribuições legais e em especial nos termos do Art. 7º da Lei
1254/2013 de 17/06/2013, no uso pleno de suas prerrogativas
constitucionais

 RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR,  a pedido, a Sra.  THIELLY CRISTINNY
ALVES  -  CPF  060.517.931-00,  do  cargo  de  Gerente  de
Administração e Finanças do Fundo Municipal de Previdência
Social dos Servidores de Dianópolis/ TO.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dianópolis, 19 de outubro de 2021.

Registre-se, publique-se, cumpre-se.

 

Hormides Rodrigues Neto

Diretor Executivo do Funprev

Decreto 010/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SPR Nº 053/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPLIS-TO torna público
o  extrato  do  registro  de  preços  que  tem  por  objeto:
Contratação  de  Empresa  especializada  em  manutenção
corretiva  e  preventiva  de  equipamentos  e  periféricos
odontológicos, e fornecimento de peças de reposição, a fim de
que seja prestada assistência técnica mensal nos Consultórios
Odontológicos do Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis -
TO,  conforme especificações constantes no Edital  de licitação
e  seus  anexos,  com  quantias  estimadas  e  para  entregas
parciais.

 Fornecedor registrado:
 

CNPJ
 

Valor total registrado por
fornecedor

ATA
053/2021

IGNACIO OLIVEIRA SOLANICH - ME
 63.285.308/0001-40 R$497.624,00

Validade da Ata: 19/10/2022.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-
se disponível no portal oficial do Município de Dianópolis.

 

ISRAEL LEITE FURTADO

Secretario Municipal de Saúde

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 602/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 19.10.2021 17:49:22 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 6022021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 602/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 19.10.2021 17:49:22 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-19T17:49:22-0300




